
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. 644 del 24 giugno 2019 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti di ogni ordine e grado 
per l’a.s. 2019/20 per la Provincia di Frosinone ; 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’ a.s.2019/20 sottoscritto il 6.3.2019 pubblicato il 
13.3.2019; 
VISTA l’O.M. n. 203 dell’8 marzo 2019 concernente i trasferimenti e passaggi dei docenti, delle scuole di ogni ordine e 
grado per l’anno scolastico 2019/20 ed in particolare l’articolo 5, comma 5 con il quale vengono regolamentate le rinunce 
ai trasferimenti;  
VISTA la domanda prodotta dalla Prof.ssa Cardaci Paola , nata il 22.12.1959 TR,  titolare della cl. Conc. A019 Filosofia e 
storia  con la quale chiede di rinunciare per gravi e documentati motivi successivi al trasferimento ottenuto presso l’IIS 
Volta di Frosinone; 
RITENUTI validi i motivi addotti dalla Prof.ssa Cardaci Paola;  
ACCERTATO che il posto lasciato dalla Prof.ssa Cardaci Paola è rimasto disponibile al termine delle operazioni di mobilità 
per l’a.s. 2019/20; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Il  trasferimento della Prof.ssa Cardaci Paola n. 22.12.1959 TR  dall’IIS Filetico Ferentino all’IIS Volta di Frosinone è 
revocato.  
 

IL DIRIGENTE                             
                                                               (Dott.ssa Michela Corsi) 

 
 
 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

		2019-07-12T14:38:06+0000
	CORSI MICHELA


		2019-07-15T09:49:19+0200
	Frosinone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000697.15-07-2019




